
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-3777

Département(s) de publication : 01, 26, 38, 42, 69
 Annonce n° 26-3777

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

CCAS DE LYONNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

26691006600916N° National d'identification : 
LYON CEDEXVille : 

69205Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

01, 26, 38, 42, 69Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-securises.fr
MAPA26000AIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 OuiUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Cellule Commande Publique du CCAS de LyonNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Voir règlement Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de la Consultation

Voir règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
Consultation

- Lot 1 Plâtrerie - Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
Peinture- Faux plafonds -Sols. Qualifications 4131-6111-6221 ou équivalent / EFF 2 - Lot 2 
Menuiseries intérieures et extérieures Qualifications 4311 - 3541 ou équivalent / EFF 1 - Lot 3 : 
Électricité. Qualifications E1 ou équivalent / EFF 1 - Lot 4 : Plomberie sanitaire - VMC. 
Qualifications 5111-5431 ou équivalent / EFF 1

Sans objetTechnique d'achat : 
09/03/2026 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-3777
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-3777
www.marches-securises.fr


2/3

 ExigéePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

- Prix de l’offre 40 % : au regard du BPU et du devis de chantier type (voir note Critères d'attribution : 
méthodologique et technique) - Valeur technique de l’offre 50 % : au regard de la note 
méthodologique et technique et des documents qui y sont demandés remis pour chaque lot. - 
Performance environnementale de l’offre 10% : au regard de la note méthodologique et technique et 
des documents qui y sont demandés remis pour chaque lot.

Section 4 - Identification du marché

Travaux d'entretien et d'aménagement sur le patrimoine du CCAS de LyonIntitulé du marché : 
Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Prestations de travaux sur le patrimoine du CCAS de Lyon, dont Description succincte du marché : 

notamment 4 EHPAD, 15 Résidences Autonomie Séniors, un restaurant social, un bain douche et le 
siège du CCAS (voir liste des sites jointe au DCE). D’autres établissements dont le CCAS a la gestion ou 
sera amené à les prendre en charge pourront également rentrer dans le périmètre de l’accord cadre. 4 
Lots : - Plâtrerie Peinture faux plafonds sols - Menuiseries intérieures et extérieures - Électricité - 
Plomberie CVC

Ville de LyonLieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

N°1 - Plâtrerie Peinture faux plafonds solsDescription du lot : 

45410000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
2000000.0 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Ville de LyonLieu d'exécution du lot : 

N°2 - Menuiseries intérieures et extérieuresDescription du lot : 

45421000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
600000.0 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Ville de LyonLieu d'exécution du lot : 

N°3 - ElectricitéDescription du lot : 

09310000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
600000.0 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Ville de LyonLieu d'exécution du lot : 

N°4 - Plomberie CVCDescription du lot : 

45330000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1000000.0 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Ville de LyonLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :



3/3

13/01/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 



1/2

Avis rectificatif

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-3874

Département(s) de publication : 01, 26, 38, 42, 69
 Annonce n° 26-3874

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 26-3777

Section 2 - Identification de l'acheteur

CCAS DE LYONNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

26691006600916N° National d'identification : 
LYON CEDEXVille : 

69205Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

01, 26, 38, 42, 69Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux d'entretien et d'aménagement sur le patrimoine du CCAS de LyonIntitulé du marché : 
Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Prestations de travaux sur le patrimoine du CCAS de Lyon, dont Description succincte du marché : 

notamment 4 EHPAD, 15 Résidences Autonomie Séniors, un restaurant social, un bain douche et le 
siège du CCAS (voir liste des sites jointe au DCE). D’autres établissements dont le CCAS a la gestion ou 
sera amené à les prendre en charge pourront également rentrer dans le périmètre de l’accord cadre. 4 
Lots : - Plâtrerie Peinture faux plafonds sols - Menuiseries intérieures et extérieures - Électricité - 
Plomberie CVC

- Prix de l’offre 40 % : au regard du BPU et du devis de chantier type (voir note Critères d'attribution : 
méthodologique et technique) - Valeur technique de l’offre 50 % : au regard de la note 
méthodologique et technique et des documents qui y sont demandés remis pour chaque lot. - 
Performance environnementale de l’offre 10% : au regard de la note méthodologique et technique et 
des documents qui y sont demandés remis pour chaque lot.

Section 4 - Informations rectificatives

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-3874
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-3874


2/2

Information rectifiée : Date limite de la remise des offres - Au lieu du 09/03/2026 à 16:00 Lire 
Date limite de la remise des offres : 09/02/2026 à 16:00

13/01/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires

	Avis rectificatif
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Informations rectificatives


